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ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 2333 DEL 17/07/2024 

                                                                                                                                                                        

COMUNE DI ASTI 
 

 

-2- 

OGGETTO:  ATTO DI LIQUIDAZIONE CENTROSEDIA COMMUNITY SRL. 
 

 

Beneficiario Descrizione fattura Impegno  Capitolo 

PEG 

Importo 

Fattura Anno-Numero Provv. 

Amm.vo 
CENTROSEDIA COMMUNITY 

SRL  

 

FORNITURA DI N. 12 TAVOLI PER I 

SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI 

EUROPEE E REGIONALI 2024  

2024 314 

 

2024 1671  0 

DT RAG 

2024 869 

2024 

4402103 

 

1.654,32 

 

0103.6250.00031 Ragioneria e Bilancio 1.654,32 51.04.124.0001003 Spese per 

consultazioni 

elettorali a carico 

dell'ente 
TOTALE  IMPORTO € 1.654,32 

 

Si autorizza la liquidazione della/e suddetta/e fattura/e  e si attesta sotto la propria responsabilità la 

regolarità del presente titolo, nonché la rispondenza alla quantità, al prezzo e ai termini convenuti. 

  

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 17/07/2024


